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Brf Valkyriavagen
Org.nr. 769616-7969

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Styrelse
Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Ordinarie Filip Clarin, ordforande
Carl-Fredrik Wincent, sekreterare
Annette Hansson, kassor
Dan Lundqvist , ledamot
Cecilia Clausen, ledamot

Suppleant Henrik Pedersen Amark

Revisor KPMG, Jan-Ove Brandt

Valberedning Silva Chahin
Lars Kasos

Foreningens stadgar
Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2007-06-12.

Fastighets- och lagenhetsfordelning
Foreningens fastighet, Rafsan 3, byggdes 1987 och ar belagen i Sundbybergs kommun. Pa fastigheten finns 1 st flerbostadshus
innehallande 40 lagenheter varav 5 ar hyresratter. Foreningen ar dessutom delagare i en parkering med tolv 12 egna platser (av 48).

Lagenhetsfordelning:
1st 1 rum och kok
16st 2 rum och kok
14st 3 rum och kok
7st 4 rum och kok
2st 5 rum och kok etage

Total bostadsyta: 3012 kvm

Lagenhetsoverlatelser
Under perioden har sex st overlatelser agt rum.

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under styrelsearet haft tio protokollfbrda sammantraden. Den ekonomiska forvaltningen har under aret skotts av
Nordstaden AB. Fastighetsskotsel och teknisk forvaltning har aven den skotts av Nordstaden AB.

Forsakring
Fastigheten ar fullvardeforsakrad i Trygg Hansa samt att medlemmarna ar skyddade via bostadsrattstillaggsforsakring som ingar i
medlemsavgiften.

Verksamhet under aret som gatt (Q2 2015 - Ql 2016)
• Tvattstugan och torkrummets maskinpark har renoverats. Arbete utfort av Entema AB.
• Ny entre har installerats. Arbete utfort av Ekstrands.
• Ny stenlaggning framfor entren har lagts. Arbete utfort av SARAB Entreprenad AB.
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Brf Valkyriavagen
Org.nr. 769616-7969

• Taket bar gjorts en preliminar renovering, en komplett kan vanta. Arbete utfors av SARAB Entreprenad AB.
Fortsatt renovering av VVC-ror av de kvarvarande fem av sex stammar totalt. Arbete utfors av Bravida och
fardigstalls under Ql 2016.

• OVK-besiktning ar delvis genomford och en atgardsplan ar upprattad.
• Elavtal omforhandlat.

Cykelforradet bar rensats och for att fa en battre ordning bar cykellyftar installerats.
Arbete utfort av MyBikePark.
Modernisering av flaktsystem. Arbete utfort av Schneider Electric.

• Injustering av ventilation pagar. Arbete utfort av Schneider Electric.
• Undertrycksventiler i avloppsstammar utbytta. Arbete utfort av Bravida.
• Spolning och filmning av avloppsstammar genomfort. Arbete utfort av Relita.

Byte av samtliga stamventiler genomfort. Arbete utfort av Bravida.
Byte kranar vid vattenmatare. Arbete utfort av Bravida.

• En arbetsdag har hallits under hosten.

Verksamhet under kommande ar
• Med anledning av att foreningens ekonomi ar god, planeras ingen hojning av manadsavgiften for foreningens

medlemmar under 2016.
• Fonsterbesiktning i urval av lagenheter kommer att genomforas.
• Statusbesiktning av balkonger och terasstak.
• Betongtegel Statusbesiktning.

Entreskarmtaken ska hogtrycktvattas och malas.
Upphandla tradgardsskotsel.
Byte av extern entrebelysning.

• Renovering av ytskikt i tvattstuga.
• Arbetsdagar kommer att hallus under var respektive host.

Flerarsoversikt

2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning 2198 340 2177 788 2 225 090 2 054 603
Resultat efter finansiella poster -605331 -420816 -56729 -523173
Soliditet(%) 66,06 66,99 65,92 65,98

*Definitioner av nyckeltal, se tillaggsupplysningar

Resultatdisposition

Forslag till behandling av foreningens forlust
Till foreningsstammans forfogande star
balanserad forlust -2 194 894
Arets forlust -605 331

-2 800 225

reservering till yttre fond enligt stadgar -420 160
ianspraktagande yttre fond 471 036
Styrelsen foreslar att i ny rakning overfbres -2 800 225

-2 800 225

Betraffande foreningens resultat och stallning i Qvrigt hanvisas till efterfoljande
resultat- och balansrakningar med tillhorande tillaggsupplysningar.

Sida 3 av 9
(j st



Brf Valky riavagen
Org.nr. 769616-7969

RESULTATRAKNING 2015-01-01 2014-01-01
Not 2015-12-31 2014-12-31

Rorelseintakter
Nettoomsattning 1 2 198 340 2 177 788
Summa rorelseintSkter 2 198 340 2177 788

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 2 -2012870 -1782882
Styrelsearvoden -58481 -58482
Avskrivningar -412109 -387 666
Summa rorelsekostnader -2 483 460 -2 229 030

Rorelseresultat -285120 -51242

Finansiella poster
Ranteintakter 13 300 164
Rantekostnader -333511 -369 738
Summa finansiella poster -320 211 -369 574

Resultat efter finansiella poster -605 331 -420 816

Resultat fore skatt -605 331 -420 816

Arets resultat -605331 -420816



Brf Valky riavagen
Org.nr. 769616-7969

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer
Sununa materiella anlaggningstillgangar

Sununa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Sununa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Sununa kassa och bank

2015-12-31
Not

3
4

Sununa Omsattningstillgangar

\>
STJMMA TILLGANGAR

43 956 845
238 407

44 195 252

44195252

0
49608

134 540
184 148

3 034 663
3 034 663

3218811

47 414 063

2014-12-31

44 330 470
3560

44 334 030

44 334 030

16068
49328
151 634
217 030

3 106 153
3106153

3323 183

47 657 213



Brf Valkyriavagen
Org.nr. 769616-7969

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bnndet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond for yttre underbill
Sununa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Sununa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och fb'rutbetalda intakter
Sununa kort fristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
2015-12-31

33054551
1 068 104
34 122 655

-2 194 894
-605 331

-2 800 225

31 322 430

15250000
15250000

451 185
98400
12328
279 720
841 633

47 414 063

2014-12-31

33054551
1 118980

34173531

-1824954
-420816

-2 245 770

31927761

15250000
15 250 000

113815
97080
12973
255 584
479 452

47 657 213

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stallda sakerheter

Panter och darmed jamforliga sakerheter
som har stallts for egna skulder och avsattningar

Fastighetsinteckning 23 250 000 23 250 000

Sununa stallda sakerheter

IN)
Ansvarsforbindelser

23 250 000

Inga

23 250 000

Inga

fiL



Brf Valkyriavagen
Org.nr. 769616-7969

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomiska
foreningar.

Varderingsprinciper
Materiella anlaggningstillgdngar
Tillampade avskrivningstider: Antal ar

Byggnader 100
Hissrenovering 20
Inventarie 5
Tvattstugeutrustning 5

Definition av nyckeUal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplysningar till resultatrakningen

Not 1 Ncttoomsattning

Hyresintakter, bostader
Arsavgifter, bostader
Arsavgifter,garage/P-platser
Intakter kabel-tv/bredband
Hyra basstation
Ovriga intakter

2015

393651
1 676717

41 140
21480
49304
16048

2014

436451
1 608 172

45923
21658
49304
16280

2 198 340 2 177 788

M/J



Brf Valky riavagen
Org.nr. 769616-7969

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 2 Ovriga externa kostnader

Inkop varor och material
Snorojning
Entrernattor
Ventilationskontroll OVK
Hissavtal + Tvattstugeavtal
Hissbesiktning + elbesiktning
Reparation och underbill
Fastighetsel
Fjarrvarme
Vattenavgifter
Sophamtning
Gvriga utgifter for skotsel
Fastighetsforsakring
Samfa'Dighetsavgifter
Kabel- Tv-avgift
Datakommunikation
Aptus system
Fastighetsforvaltning
Teknisk forvaltning, extra
Fastighetsavgift
Forbrukningsinventarier/kontorsmaterial
Kreditupplysning
Telekommunikation
Avgifter for juridiska atgard
Revisionsarvoden
Admini strati va kostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarden
Tvattstugeutrustning
Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat viirde

2015

12492
9785
6239

0
19187
13681

878 739
116694
315 959
82694
63320

1913
48666

0
27964
37327
12975

209 004
20816
49720

815
2000
3421

-11 688
15000
76147

2012870

2015-12-31

45 355 385
45 355 385
-1 024 915

-373 625
-1 398 540
43 956 845

14 200 000
21 200 OOP
35 400 000

2015-12-31

10190
273 331
283 521

-6630
-38 484
-45114

2014

31 605
2910
6104

12875
15732

0
553 720
123 070
312606
89243

118619
1772

49144
17233
58382
6736

12975
206904

4375
48680

1 990
2469
3873

29564
23000
49301

1 782 882

2014-12-31

45 355 385
45 355 385

-639 289
-385 626

-1 024915
44 330 470

14200000
21 200 OOP
35 400 OOP

2014-12-31

10190
0

10190
-4590
-2040
-6630

238 407 3560



Brf Valky riavagen
Org.nr. 769616-7969

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Eget kapital

Insatser
Belopp vid arets ingang 27 920 877
Resultatdisposition enligt beslut av foreningsstamma:
Reservering till fond for yttre underhall
lanspraktagande av fond for yttre underhall
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 27 920 877

Upplatelse-
avgifter

5 133674

5 133 674

Fond for yttre
underhall
1 118980

420 160
-471 036

1 068 104

Uppskrivn.-
fond

0

0

Fritt eget
kapital

-2 245 770

-420 160
471 036

-605331
-2 800 225

Not 6 Langfristiga Ian

Lan
Swedbank
Swedbank
Swedbank

Tid och villkor
160323 2,02%
190125 2.85%
rorligt 0,85%

2015-12-31

6 250 000
6 500 000
2500000

2014-12-31

6250000
6500000
2500000

15250000 15 250 000

Carl-Fredrik Wince Cecilia Clausen

Annette Hansson Filip Clarin

Var revisionsberattelse har lamnats den

KPMG

n L

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor



Revisionsberattelse
Till foreningsstamman i Brf Valkyriavagen, org. nr 769616-7969

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Valkyriavagen
for ar 2015.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppra'tta en arsredovis-
ning som ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen och
for den interna kontroll som styrelsen bedomer ar nodvandig for
att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

VSrt ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av
var revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kra'ver att vi foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfo'r revis-
ionen for att uppna rimlig sakerhet att arsredovisningen inte in-
nehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattaratt genom olika atgarder inhamta revisions-
bevis om belopp och annan information i arsredovisningen. Re-
visorn va'ljer vilka atgarder som ska utforas, bland annat genom
att bedoma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovis-
ningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid
denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ar relevanta for hur fb'reningen upprattar arsredo-
visningen for att ge en ra'ttvisande bild i syfte att utforma gransk-
ningsatgarder som a'ra'ndamalsenliga med ha'nsyn till omsta'ndig-
heterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten
i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en ut-
vardering av a'ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som
har anvants och av rimligheten i Styrelsens uppskattningar i re-
dovisningen, liksom en utvardering av den overgripande presen-
tationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alia vasentliga avseenden
ra'ttvisande bild av Brf Valkyriavagens finansiella stallning per den
31 december 2015 och av dess finansiella resultat for a ret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med
arsredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker da'rfor att foreningsstamman faststaller resultatrak-
ningen och balansra'kningen for foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utover var revision av arsredovisningen har vi a'ven utfort en re-
vision av forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust samt Styrelsens forvaltning for Brf Valkyriavagen for
ar2015.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande foreningens vinst eller forlust, och del ar styrelsen
som har ansvaret for forvaltningen enligt Bostadsra'ttslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att med rimlig sakerhet uttata oss om forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust och om
forvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om Styrelsens forslag till dispo-
sitioner betraffande foreningens vinst eller forlust har vi granskat
om forslaget ar forenligt med Bostadsra'ttslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utover
var revision av arsredovisningen granskat vasentliga beslut, at-
garder och forhallanden i foreningen for att kunna bedoma om
nagon styrelseledamot ar ersa'ttningsskyldig mot foreningen.

Vi har a'ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sa'tt har
handlat i strid med arsredovisningslagen eller foreningens stad-
gar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstamman behandlar forlusten enligt for-
slaget i forvaltningsberattelsen och beviljar Styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den Uapril 2016

KPMG AB

Jan-Ove Brandt
Auktoriserad revisor


